PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.07.2020

	                       № 6388

О проведении общественных обсуждений по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Московской области № 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной  власти  Московской области», Законом Московской области от 24.07.2014                  №107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области» (с изменениями от  26.12.2019), постановлением Правительства Московской области от 30.12.2014 № 1193/51 «Об образовании комиссий по подготовке проекта правил землепользования и застройки Московской области», Административным регламентом предоставления государственной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на территории Московской области», утвержденным распоряжением Главного управления архитектуры и градостроительства Московской области от 21.12.2017 №31РВ-314, с изменениями от 30.04.2019 №28РВ-184, на основании Решения Совета депутатов Раменского муниципального района Московской области от 24.04.2019 №5/6-СД «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в Раменском муниципальном районе Московской области, Порядка предоставления предложений и замечаний по вопросу, рассматриваемому на общественных обсуждениях в сфере градостроительной деятельности», руководствуясь Уставом Раменского городского округа Московской области, Правилами землепользования и застройки территории (части территории) Раменского городского округа Московской области, утвержденными решением Совета депутатов Раменского городского округа Московской области от 11.12.2019 № 8/8-СД, на основании обращения Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области  от 30.07.2020 вх.№ 161-01Вх-19721  и обращения Барышникова М.Ю.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Назначить проведение общественных обсуждений по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования                     «Магазины» для земельного участка площадью 1 150 кв. м., с кадастровым номером 50:23:0020216:43, расположенного по адресу: Московская область, Раменский район, сельское поселение Сафоновское, д. Дергаево, ул. Красная, дом 1,  категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - для ведения личного подсобного хозяйства (приложение №1).
1. Проведение общественных обсуждений по вопросу, указанному                    в п.1 настоящего Постановления, поручить Управлению градостроительной деятельности и рекламы администрации Раменского городского округа Московской области.

2. Определить срок проведения общественных обсуждений с 06.08.2020г. по 03.09.2020г.

3. Опубликовать оповещение о начале общественных обсуждений                               по вопросу, указанному в п.1 настоящего Постановления,                                           в общественно-политической газете Раменского городского округа Московской области «Родник» и разместить в сети Интернет на официальном информационном портале Раменского городского округа Московской области http://ramenskoye.ru (приложение №2).

4. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете Раменского городского округа Московской области «Родник» и разместить в сети Интернет на официальном информационном портале Раменского городского округа Московской области http://ramenskoye.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Раменского

городского округа                                                                               В.В. Неволин

Лотарёв Ю.И.

467-76-37